КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2022                                с. Новоберезовка                                №  60–п

Об утверждении графика дежурства ответственных лиц администрации Новоберезовского сельсовета на Новогодние и Рождественские праздники 2023 года

      В целях повышения ответственности, сохранения нормальной рабочей обстановки на объектах соцкультбыта, предотвращения возникновения непредвиденных обстоятельств и чрезвычайных ситуаций в Новогодние и Рождественские праздники 2023 года на территории администрации Новоберезовского сельсовета

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график дежурства ответственных лиц по администрации Новоберезовского сельсовета на Новогодние и Рождественские праздники 2023 года.
(график прилагается)

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                  А.М. Трунилин

     Утверждаю: ___________________
                                                                                                Глава сельсовета
А. М. Трунилин

ГРАФИК
дежурства ответственных лиц на Новогодние праздники
(с 31.12.2022 по 09.01.2023 года)
Администрация Новоберезовского сельсовета

	№
п/п
	Дата
Дежурства

	ФИО
	должность
	№ телефона
Дом.         Раб.
   Сотовый
	Ознакомлен
подпись

	1.
	31.12.2022
с 0 до 24 ч.
	Трунилин Александр Михайлович
	Глава сельсовета
	  нет
94-2-44
89503063465

	2.
	01.01.2023 г
с 0 до 24 ч.
	Филиппова Любовь Вениаминовна
	Специалист администрации
	  94-2-48
 94-2-44
89020116822

	3.
	02.01.2023 г
с 0 до 24 ч.
	Борисов Анатолий Григорьевич
	Электрик администрации
	 нет
 94-2-44
89020113249

	4.
	03.01.2023 г
с 0 до 24 ч.
	Иордан Алла Андреевна
	Уборщица администрации
	     нет
 94-2-44
89527455100

	5.
	04.01.2023 г
с 0 до 24 ч.
	Трунилин Александр Михайлович
	Глава сельсовета
	 нет
94-2-44
89503063465

	6.
	05.01.2023 г
с 0 до 24 ч.
	Филиппова Любовь Вениаминовна
	Специалист администрации
	  94-2-48
 94-2-44
89020116822

	7.
	06.01.2023 г
с 0 до 24 ч.
	Борисов Анатолий Григорьевич
	Электрик администрации
	  нет
94-2-44
89020113249

	8.
	07.01.2023 г
с 0 до 24 ч.
	Иордан Алла Андреевна
	Уборщица администрации
	нет
 94-2-44
89527455100

	9.
	08.01.2023 г
с 0 до 24 ч.
	Трунилин Александр Михайлович
	Глава сельсовета
	   нет
 94-2-44
89503063465

	10.
	09.01.2023 г
с 0 до 08 ч.
	Филиппова Любовь Вениаминовна
	Специалист администрации
	  94-2-48
 94-2-44
89020116822

[bookmark: _GoBack]